deve-se ao fato da mesma ser instituigao estatutariamente de pesquisa e de ensino, possuir

reputagao ilibada e nao ter finalidade lucrativa.

No concernente ao prego, revela notar que o valor global correspondente para citada

contratagao imports em R$ 39.640,00 (trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais),

conforme abaixo:

EMPRESA: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL-SENAC
CNPJ: 03,648.344/0001-08._ _

CAPACITAQAO,
QUALlFICAgAO

VALOR, I
i|ijbBlg|

DECURSO
APERFEigOAMENTO E
PROFISSIONAL.
Descricao_complementar:

R$ 7.240,00SERVIQO 01 R$ 7.240,001.

[...]

20hs. VAGAS
POR TURMAS: 20.

CAPACITAgAO,

QUAL1FICAQAO
CURSO

APERFEigOAMENTO E
PROFISSIONAL.
Descricao complementer CURSO; DESIGN DE
SOBRANCELHAS. CARGA HORARIA: 40hs.
VAGAS POR TURMAS: 20.

DE

R$ 4.920,00 R$ 4.920,00SERVigO6. 01

VALOR GLOBAL: R$ 39.640,00 (trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais)

Efetue-se a devida pubticagao e a referida contratagao.

Sobral/CE, de AGQSXO de 2022

Marilia Gpuveia Ferreira Lima

Secretaria do Urbarafsmo, Habitagao e Meio Ambiente